
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


.\Podklady\podpisy_jpg\RWE_logo_linka\RWE_logo.jpg
.\Podklady\podpisy_jpg\RWE_logo_linka\linka.jpg
.\Podklady\podpisy_jpg\RWE_logo_linka\RWE_logo.jpg
.\Podklady\podpisy_jpg\RWE_logo_linka\linka.jpg
SMLOUVA
O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
Č.: 
Provozovatel distribuční soustavy
, 
IČ: 
DIČ: 
 Zapsána v Obchodním rejstříku: 
www.rwe-distribuce.cz
zastoupená:	
RNDr. Jan Valenta – jednatel
Thomas Merker – jednatel
Kontakt pro další komunikaci ve věcech této Smlouvy je: Zákaznická linka 840 11 33 55
(dále jen „Provozovatel“)
a
Zákazník
 Jméno a příjmení/Obchodní název: 
Sídlo/Adresa: 
Datum narození/IČ: 
DIČ: 
Zapsán v Obchodním rejstříku: 
Zastoupen: 
Zastoupen: 
Zasílací adresa: 
(dále jen „Zákazník“)
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem c. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Energetický zákon“) a v souladu s prováděcími předpisy, technickými pravidly a Řádem Provozovatele distribuční soustavy RWE GasNet, s.r.o. (dále jen „Řád PDS“), který je dostupný na webových stránkách Provozovatele a na Zákaznických centrech, tuto Smlouvu o připojení k distribuční soustavě (dále jen „Smlouva“):
Čl. I Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále jen „OPZ“) k distribuční soustavě Provozovatele a zajistit požadovanou kapacitu Zákazníkovi, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy o připojení k distribuční soustavě.
Čl. II Termín a podmínky připojení
Provozovatel připojí OPZ Zákazníka k distribuční soustavě nejpozději do 5 pracovních dnů po dni, kdy Zákazník nebo obchodník s plynem požádal o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky pro připojení stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodními podmínkami Smlouvy o připojení 
k distribuční soustavě (dále jen „OP SOP“), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však 
dne 
. OP SOP jsou zveřejněné na internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené
v záhlaví této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech Provozovatele.
Provozovatel zákazníka informuje o skutečnosti, že pokud u něj eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou distribuci plynu a z nich plynoucí dluh, bude zákazníkovi umožněna dodávka a distribuce plynu (bude připojen k distribuční soustavě) nejpozději do pěti pracovních dnů poté, co bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o splátkách a uznání dluhu; tím nejsou dotčeny jiné podmínky pro připojení k distribuční soustavě.
Čl. III Specifikace odběrného místa (OM)
Název/Adresa OM: 
Číslo MS: 
EIC:  
Přesné označení OM: 
Čl. IV Charakter odběru zemního plynu v OM
Předpokládaný roční odběr [kWh]: 
Požadovaný  hod. odběr [m³/hod]: 
min. 
max. 
Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu připojovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl 
v žádosti číslo:  
Čl. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení
Umístění hlavního uzávěru plynu: 
Čl. VI Umístění přístroje (UP), měřicí zařízení (přístroj)
Číslo UP: 
Adresa UP: 
Měřicí zařízení (přístroj): 
Rozteč [mm]: 
Tlak měření [kPa]: 
Způsob měření: typ 
Případná změna typu a velikosti měřicího zařízení, včetně tlakové úrovně měření je uvedena na stanovisku Provozovatele k projektové dokumentaci na OPZ, případně v protokolu o montáži měřidla. Typ měření může 
Provozovatel po připojení OPZ k distribuční soustavě změnit. Změna typu měření není důvodem pro změnu 
této Smlouvy.
1.     Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestně prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že má k připojení odběrného plynového zařízení souhlas vlastníka dotčené nemovitosti.
Čl. VII Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti
1.     Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončení a zániku Smlouvy jsou stanoveny  v OP SOP.
Čl. VIII Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy
V 
dne 
V 
dne 
1.     Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí úpravou obsaženou v obecně závazných právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v příslušném Řádu PDS. 
2.     Zákazník bere na vědomí, že osobní údaje zde uvedené budou zpracovány za účelem plnění všech práv a povinností z této Smlouvy vyplývající. Má právo k přístupu k těmto údajům a práva přiznaná mu § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zákazník podpisem potvrzuje správnost údajů obsažených v této Smlouvě.
4.     Tato Smlouva se vyhotovuje ve 
stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník svým podpisem 
potvrzuje převzetí jednoho.
3.     Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se připojení OPZ v OM, mimo ujednání týkající se plynárenských zařízení.
5.     Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, v platném znění.
Čl. IX Závěrečná ustanovení
6.     Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jejich obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v tísni.
Zákazník
Podpis zákazníka
Provozovatel
C:\Users\jpeska\Desktop\podpis_Valenta_silnejsi_black.jpg
RNDr. Jan Valenta
jednatel
.\Podklady\podpisy_jpg\02_podpisy\merker.jpg
Thomas Merker
jednatel
(V případě zastupování zaškrtněte)
Normal
5
Microsoft Office Word
9.2.2011 13:36:00
9.2.2011 13:45:00
1
2
646
3869
4
81408
127
76
4453
9.2.2011 13:36:00
	doc_id_code: *144004000001924974*
	doc_id: 144004000001924974
	ID_verze: 
	ID_form: 
	sml_id: 330090570225
	pds_nazev: RWE GasNet, s.r.o.
	pds_ulice: Klíšská
	pds_cp: 940 / 96
	pds_sc: 401 17
	pds_mesto: Ústí nad Labem-město
	pds_IC: 27295567
	pds_DIC: CZ27295567
	pds_or_soud: Krajský soud v Ústí nad Labem
	pds_oddil_vlozka: spisová značka C 23083
	zak_jmeno: Pavel Pyszko
	zak_adresa: Na Kopci 221, 737 01 Český Těšín
	zak_nar_IC: 29.01.1960
	zak_DIC: 
	zak_OR: 
	zak_zastoupen: 
	zak_zastoupen_2: 
	zak_zasilaci_adresa: 
	termin_pripojeni_nejdrive: 31.05.2016
	OM_adresa: Na Kopci 221, 737 01 Český Těšín
	OM_cislo_MS: 9302794617
	OM_EIC: 27ZG700Z0636565Y
	OM_presne_oznaceni: RD
	ch_om_rocni: 21.240,000
	ch_om_min: 1,000
	ch_om_max: 4,800
	cislo_zadosti: 2001285561
	podminka1: OPZ bude připojeno v místě ukončení stávající plynovodní přípojky. 
	hup_umisteni: Konec plynovodní přípojky
	up_cislo: 9202611326
	up_adresa: Na Kopci 221, 737 01 Český Těšín
	merici_zarizeni: membránový plynoměr G4
	roztec: 250
	tlak_mereni: 
	zpusob_mereni: C
	zak_vv: 
	zak_dned: 
	pds_v: Ústí nad Labem-město
	pds_dne: 31.03.2016
	pocet_stejnopisu: dvou
	SignatureField1: 
	: 
	rwe_sign: 



